Asfora 

XXX.635.414-XX 

on-1946001861 Audiovisual 
Faixa Única - R$ 20.000,00 (Vinte Mil 

Reais) 
R$ 20.000,00 

Produção Audiovisual Com Mestres E Mestras 
De Pernambuco 

José Luiz Rebelatto XXX.853.574-XX 

on-2012007919 Festivais 
Faixa 1 - R$ 150.000,00 (Cento E 

Cinquenta Mil Reais) 
R$ 150.000,00 Celebração "Se Tem Coco Tem Cocada" Wellington Felipe Da Sil XXX.789.404-XX 

on-1630395367 Festivais 
Faixa 1 - R$ 150.000,00 (Cento E 

Cinquenta Mil Reais) 
R$ 150.000,00 

Rota Do Vaqueiro – Sabenças, Cantorias  No 
Sertão! 

Francisca Helena Freire De 
Brito 

XXX.230.334-XX 

on-291914315 Festivais Faixa 2 - R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais) R$ 100.000,00 I Festival Twerk Recife 
Vívian Marvel Dos Santos 

Silva